Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального

района)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«ОЙСХАРА КОЬРТА ШКОЛА»

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан)

ПРИКАЗ

02.09.2022 г.                                     п. Ойсхар                                        № 88/1

О разрешении на зачисление в 1 класс в 2022 – 2023 учебному году детей,

в возрасте младше 6 лет 6 месяцев в МБОУ «Ойсхарская основная

школа»

       В соответствии со статьей Закона Российской Федерации от 29.12.2012

года № 273 – ФЗ (ст.67 п.1) «Об образовании в Российской Федерации»,

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15

февраля 2012 года №107 «Об утверждении Порядка приема граждан в

общеобразовательные учреждения», на основании приказа МУ «Управление

образования Гудермесского муниципального района» ЧР № 228 от 02.09.2022

года «О разрешении на зачисление в 1 класс в 2022 – 2023 учебном году

детей, в возрасте младше 6 лет 6 месяцев в образовательные организации

Гудермесского муниципального района» и на основании заявлений

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить зачислить в 1 класс в МБОУ «Ойсхарская основная школа»

2022 – 2023 учебного года следующих детей, которым не исполнилось

6 лет 6 месяцев на 01.09.2022 года:

№ п/п ФИО Дата рождения

1. Черуханова Асинат Имрановна 20.05.2016

2. Элиханов Мухаммад Джим-Магомедович 08.06.2016

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Трубкину

Наталью Витальевну заместителя директора по УР.

4. Контроль за с исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                   Директор                                                      А.А. Алхазова

		2023-03-02T13:15:55+0300
	Алхазова Айза Абдулгапуровна